МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

No 215- /l
r. Екатеринбург

О внесении изменений в при1<аз Министерства сrроительсrва

и развития инфрасrруктуры Свердловской обласrи от 14.02.2020 № 137-П
«Об утверждении типовой формы заявления о принятии на учет

нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма

жилых помещений жилищного фонда социального использования»

В связи технической ошибкой в преамбуле приказа Министерства

строительства и развития инфрастру~<туры Свердловской области от 14.02.2020
No 137-П «Об утверждении типовой формы заявления о принятии на учет

нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых
помещений жилищного фонда социального использования»

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в приказ Министерства строительства и развития

инфрастру~<туры Свердловской области от 14.02.2020 No 137-П «Об утверждении
типовой формы заявления о принятии на учет нуждающихся в предоставлении

жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда

социального использования» следующие изменения:

1) преамбулу после слов «от 20.04.2016» дополнить словами «No 285-ПП»;

2) пункт 2 изложить в следующей реда~щии:
«2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и на официальном сайте Министерства строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.minstroy.midural.ru).».

2. Настоящий nрюшз опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и на
официальном сайте Министерства строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области в информационно-телекоммуникациоmюй сети «Интернет»

(www.rninstroy.midural.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Министра строительства и развития инфрастру~пуры Свердловской области

А.А. Шафаростова .

Министр М.М. Волков

МИШIСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

No -11:r-п

г. Екатеринбург

Об утверждении типовой формы заявления о принятilИ на учет
нужда10щихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма

жилых помещений жилищного фонда социального использования

В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Закона Свердловской области
от 20 июля 2015 года No 77-03 «О регулировании отдельных отношений в сфере
предоставления на территории Свердловской области гражданам жилых

помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального
использования», постановлением Правительства Свердловской области

от 20.04.2016 «Об уполномоченном исполнительном органе государственной
власти Свердловской области по реализации Закона Свердловской области
от 20 июля 2015 года No 77-03 «О регулировании отдельных отношений в сфере
предоставления на территории Свердловской области гражданам жилых
помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального
использования»

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Утвердить типовую форму заявления о принятии на учет нуждающихся
в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений

жилищного фонда социального использования (прилагается).
2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Минисrерства

строительства и развития инфраструктуры Свердловаюй обласrи в Шiформационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.minstroy.midural.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области
А.А. Шафаростова.

МШiистр М.М.Волков

2

УТВЕРЖДЕНА

приказом Министерства строительства
и развития инфраструктуры
Свердловской области .
от -1'/т. о;;, flo Jl:lJ № t'~ !f-п
«Об утверждении типовой формы
заявления о принятии на учет

нуждающихся в предоставлении

жилых помещений по договорам найма

жилых помеще:rшй жилищног·о фонда
социального использования»

Форма

ЗАЯВЛЕНИЕ

ГРАЖДАНИНА О ПРИНЯТИИ НА УЧЕТ НУЖДАЮЩИХСЯ В
ПРЕДОСТАВЛЕНИИ )КИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ НАЙМА
жщлых ПОМЕЩЕНИЙ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА социлльн·ого

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

(орrан мecrnoro самоуправления)
от _______________ _

(Ф.И.О., место жительства, телефон)

Прошу принять меня на учет нуждающихся в предоставлеюш жилого

помещения по договору найма жилого помещения жилищного фонда социального
использр:вания.

Совместно со мной проживают _____ 1 членов моей семьи:

Номер Фамилия, имя, отчество Степень родства Дата рождеНЩI
строки

Я даю свое согласие на обработку наймодателем своих персональных
данных, включая сбор, систематизацию, накоплеНJ1е, хранение, уточнение

1 Указывается число •шенов семь11

(обновление, изменение), использование, распространение (в том числе

передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, с
целью вьmолнения всех действий, необходимых для учета данного заявления.

(Ф.И.0. заявителя)

« » 20_ r.
(подпись заяn11теля) (дата)

« » 20_ r.
(подпись члена семьи заявителя) (дата)

« )) 20_ r.
(подпись члена семь11 заявителя) (дата)

		2020-03-24T15:03:00+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"